АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                             ТЕТЮШСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                        УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09.10.2012 г.                                                                                                            № 78
Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории муниципального

образования «Тетюшское
сельское поселение».

В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» (Приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования в районной газете «Родина Ильича».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Тетюшское сельское поселение»- www. tetyushskoe.ru и  официальном сайте Министерства сельского хозяйства Ульяновской области http://agro-ul.ru/
 Глава администрации МО

«Тетюшское  сельское поселение»                                                И.И. Кушнарев
Приложение

к Постановлению Администрации МО

«Тетюшское сельское поселение»

№ 78 от 09.10.2012
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования

МО «Тетюшское сельское поселение»
	№

п/п
	Адрес места размеще-ния

нестацио-нарных торговых объектов
	Площадь места размещения нестационарных торговых объектов (кв. м)

	Форма собствен-ности места размещения нестацио-нарных торговых объектов
	Типы неста-ционарных торго-вых объектов для разме-щения
	Количество нестационар-ных торго-вых объек-тов
	Специализация нестационар-ных торго-вых объек-отов
	Категория хозяйствующих субъектов, использующих для размещения нестционарные торго-вые объекты
	Иная допол-нительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Ульяновская область Ульяновский район с. Тетюшское ул. Калинина 8 в
	160
	Муниципальная собственность
	Лотки
	8
	Продукты питания, фрукты, овощи и товары повседневного спроса
	Малое предпринимательство
	-

	2
	Ульяновская область Ульяновский район с. Загудаевка площадка возле дома 14 по ул. Ленина
	20
	Муниципальная собственность
	Автоприцеп
	1
	Хозяйственные товары
	Малое предпринимательство
	-

	3
	д. Елизаветино площадка возле здания ООО «Транзит» по ул. Садовая  12
	20
	Муниципальная собственность
	Автоприцеп
	1
	Продукты питания, товары повседневного спроса
	Малое предпринимательства
	-

	4
	П. Максима Горького площадка возле здания магазина ОАО «Ульяновского райпо» по ул. Ленина
	20
	Муниципальная собственность
	Автоприцеп
	1
	Продукты питания, товары повседневного спроса
	Малое предпринимательства
	 -

	5
	С. Волостниковка площадка возле здания магазина ОАО «Ульяновское райпо» по ул. Центральная
	20
	Муниципальная собственность
	Автоприцеп
	1
	Продукты питания, товары повседневного спроса
	Малое предпринимательства
	-